АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2018  	                  с. Екатериновка	                                          №  68

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ
 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

	Руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 10.06.20011г. №1011-р, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам инвентаризации в Федеральную информационную адресную систему внести изменения в адреса населенных пунктов, входящих в состав  Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
  а) Внести в ФИАС отсутствующие адреса объектов недвижимости расположенных по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская, дом 16а;
-Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская, здание (магазин) 50б;
-Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская, здание (магазин) 50г;
-Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская, здание (кафе) 21а;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, сооружение (Монумент воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 гг.)              № 1б;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Щорса,          дом № 6а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Щорса,          дом № 29а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Дорожная,          дом № 1в;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Дорожная,          дом № 3д;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортна,          здание (завод по переработке автопокрышек) № 1б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная, здание (гараж) № 2б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная,          дом № 4б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Советская,          здание (здание начальных классов) № 1б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Гагарина,          дом № 15;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Гагарина,          строение (детский сад «Колосок») № 19а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Заречная,          дом № 12а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Комсомольская,          дом № 17;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Комсомольская,          здание (молокопункт) № 35;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Космическая, здание № 1;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лазо, здание (торговый комплекс) № 4а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лазо, здание (закусочная) № 4б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лесная, дом      № 4а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лесная,              дом № 11;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лесная, нежилое здание № 22а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лесная, здание (хранилище) № 24г;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Лесхозная, дом № 6а;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Магистральная, здание (станция технического обслуживания) № 2б;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Падь Широкая, дом № 1;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Подстанция «Е», сооружение (водонасосная станция) № 1а;
б)  Внести в ФИАС отсутствующие адреса квартир в домах , расположенных по адресу:
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 1, квартира № 4
  -  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 54, квартира № 1 и квартира №2;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 27, квартиры с № 1 по №8;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 25, квартира № 1 комната № 4; комната № 5;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 10, квартира № 1;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 44, квартира № 2;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 48а, квартира № 6, комната № 1; комната № 2;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 48а, квартира № 6а комната № 3; комната № 4;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 48а, квартира № 8;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Партизанская,          дом № 50а, квартира № 1;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, пер. Партизанский,          дом № 9, квартира № 1, квартира № 3;
-  Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом № 7, квартира № 1, квартира № 2;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная,          дом № 2а, квартира № 1, квартира № 2;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная,          дом № 3а, квартира № 1, квартира № 2, квартира № 3;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная,          здание (овощехранилище) № 3в литер А;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Советская,          дом № 10, квартира № 1, квартира № 2, квартира № 3;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Транспортная,          дом № 5а, квартира № 1, квартира № 2;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Верхняя,          дом № 3а, квартиры с № 1по № 8;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Гагарина,          дом № 17б, квартира № 1, квартира № 2;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Комсомольская,          дом № 27, квартира № 1, квартира № 2;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Пушкинская, дом № 23, квартира № 1;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Стрельникова, дом № 5, квартиры № 1 по № 4;
в) Удалить из ФИАС ошибочно внесенные объекты недвижимости, расположенные по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Космическая, дом № 1.
 г) Удалить из ФИАС ошибочно внесенный элемент улично-дорожной сети расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, пер. Станционный;
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Новая Сила, ул. железнодорожный разъезд 151 км.

	2. Уполномоченным лицом, ответственным за заполнение ФИАС, старшему специалисту 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения внести изменения в ФИАС.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения			                                      О.Ф. Смыченко